, .,

•
Publicado no D. O.
de OS 'At,0J (/

Servidor

Aasamble.a legislativa
do Eruelo da M.to Grono

ATO N" 244/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso dHS atribuições que lhe confere o Regimento lutemo,

RESOLVE:

Nomear os se rvidores abaixo relacionados, para o exercício dos cargos em comissão, a partir de 1°/8/2014:

MAT. NOM E CA RGO SiMBOLO
35736 ALEX PRAEIRO BOAVENTURA ASS ISTENTE DE IMPR ENSA AS!- II

2 1885 ALEXANDRE WAGNER SILVEIUO ASSISTENTE DE SERViÇOS GERAIS-GARÇOM ASI-III

40630 A LICE MORAES CABRAL ASSESSOR PARLAM ENTAR AP-8

22721 ANA PAULA FERRAR! AG UIAR
TAQUIGRAFO LEGISLATI VO DA SECRETARIA DE

AAL-Il
SERViÇOS LEGISLATIVOS

22575 ANDREY ROMEU CA RDO SO PEREIRA CINEG RAFISTA ASTV-IV

35688 ANNA CA ROLlNE MORILLA DE
ASSESSOR DA PRESIDENC1A ASE- II

O LI VEIRA

35626 CLAUD IA V[E[RA BARROS
ASSESSOR ADJUNTO. DA ESCOLA DO ASE-[[[
LEG [SLATIVO

33358 CLEUSA ARAUJO DE ANDRAD E ASSESSO R DE [MPRENSA DE GABINETE ASE-1I

25369 DAVI FAGUNDE$ DE MACEDO TÉCNICO DE MANUTENÇÃO ASTV-1I 1

35580 DEN IS ALBUQUE RQUE SEM PIO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

40836 DEN IZE C R[STI NE CO ELHO ASS ESSOR PARLAMENTAR APG-5

40796 EDlNA APAREC IDA PA NST EIN ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

2 1075
EDNETY GODOY DE FIGUEIREDO

ASSESSOR PARLA MENTAR AP-7
SILVA

33136
EDUARDO HENR [QUE COSTA ASSESSOR ADJUNTO DA SEC RETAR IA DE

ASE-1I1
OCTAVIANO ADM [NISTRACÃO. PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA

40994 EMANUELLE PETR[ MEDEIROS ASSESSOR TÉCN ICO ADJUNTO ASE-III

21289 ER[ VA LDO MANOEL DE ANDRADE ASSESSO R PARLAMENTA R AP-5

'l2916 FAT[MA CHORE ASSESSOR PARLA MENTAR APG-4

25453 FERNANDA FERRE IRA PAJANOT I G ERENTE DA ESCOLA DO LEGISLAT[VO GER

20038 FERNANDO REGENOLD FERNANDES ASSESSOR PARLAMENTA R APG-3

40978 FRA NC IELI LUZIA DOS SANTOS ASSESSOR PARLAM ENTA R AP-9

'l2557 GEIZE DE O LI VE IRA NUNES ASS[STENTE DE GABINETE DA PRES IDÊNC [A A$[- IH

40986 HA YD IL O Ll CIA GATIASS PAC HE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

32384 HERMELlN DO JOSE BELLO FILHO CHEFE DE GAB INETE DSL-[V

40985 IDALl NA S ILVA MALAQU IAS ABREU ASSESSOR PARLAM ENTA R APG -3

22563 [SABELLA MARIMON ASSESSOR PARLAMENTA R AP·[ O

22244 JOAO BOSCO RAO I ASSESSO R PARLAMENTAR APG-4

40990 JOAO VITOR DE OLIVEI RA ASSESSO R PARLAMENTA R AP·3

40492 JOSÉ ANTON [O DA S ILVA ASS ESSOR PARLAMENTAR AP· 7

2 1703 JUC IMARA DE ARA UJO SOBR INHO ASS IST ENTE DE COM ISSÃO PERMANENTE ASI·II1

21403
JUN IOR DE FIGUEIREDO

O PERADO R DE MA STER ASTV·VI
MAGNABOSCO .... Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, n· 06, Setor A - CPA
CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br

/

Assemblela Legislativa
do bl,do d. ',blo Gro ....

22361

22554

22486

40975

40907

22600

40972

40989

35630

33374

22318

20167

358 12

40987

40982

32593

35632

25380

20073

20 153

40981

40895

32000

33132

32594

35773

2 1582

21950

40983

40984

40894

21902

40973

25460

28964

35530

40518

LARI SSA HARDMAN MED[NA DOS
ASSISTENTE DE SERV iÇOS GERAIS-RECEPÇÃO

SANTOS
LAURA MARCIA CAND IDA ASSESSOR ADJUNTO DA [a SECRETARIA
VARANDA
LUDAR PEREZ CANA RIM ASSESSOR PA RLAMENTAR

LUIS CA RLOS NESPOLl JUNIOR ASSESSOR PAR LAMENTAR
LU ISA AUXILlADORA CARDOZO DE

ASSESSOR PARLAM ENTA R
JESUS
LUIZ FELIPE OKAMURA DE ALME IDA OPERADOR DE MASTER

LUZ IA MENDES DE OLI VE IRA ASSESSO R PARLAMENTAR
MARA CE Ll A PEREIRA DE MELO ASS ISTENTE DA SUPERINTENDENCIA
MAGALH ÃES DE LIMA EXECUTI VA DA ]' SECRETARIA
MA RCI A DO SOCO RRO ALBINO DE

OPERADOR DE MASTER
LIMA
MARCIO FERREIRA DA SI LVA ASSESSOR PARLAMENTAR

MARIA APARECIDA JESUS DA MOTA ASS ISTENTE DE GABINETE DA I' SECRETARIA

MARIA HLENKA RUDY
COOR DENADOR DE EXPED IENTE
SECRETARIA DE SERV ICOS LEG ISLATIVOS

DA

MARLI RAFAGNIN ASSESSOR PARLAMENTAR

MARTA MARIA MA IA CORDEIRO ASSESSOR PARLAMENTAR

MAURI CIO DE CARVA LHO ASSESSOR PARLAMENTAR

MAX[M INO PE REIRA DA CRUZ CINEG RArl STA

NARA VILMAR DA SILVA LEM OS GERENTE DE DIV ISÃO DE INTERLEGIS

NOEMIA PERE[RA DE ALMEIDA ASSISTENTE DE IMPRENSA

OSVALDO MESS[AS PEREIRA JUNIOR ASSESSOR PARLAMENTAR

PA ULl NA DE BORTOLl OPERADOR DE MASTER

PAULO CASTRO DA SIL VA ASSESSOR JU RíD ICO DE GAB INETE

RAFAEL ERNESTO I3AT[STELA ASSESSOR PARLAMENTAR

RA[MU NDO UB IRATA N BRAGA
TAQUI GRAFO LEG [SLAT IVO DA SECRETARIA DE
SERV iÇOS LEG [SLATIVOS

REGINALDO DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAM ENTA R

REINALDO DIAS DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTA R

RESANE LORENZE1TI SGAR131 ASSESSOR PARLAMENTAR

ROBERTO M[RANDA PITA ASSESSOR PARLAMENTAR

ROSANGELA REG INA M[LES DE ASSESSOR PARLAMENTAR
OLI VE IR A
ROSELANIA PEREIRA GUERRA ASSESSOR PARLAMENTA R

ROSILDA MARIA RIB E[RO ASSESSOR PARLAMENTAR

SANDRA FE RREIRA DE ALM E[DA ASSESSOR PARLAM ENTA R

SANDRA LUC IA RODRIGUES COSTA ASSESSOR DE IMPRENSA

SHIRLEY DOS SANTOS MARQUES ASSESSOR PARLAM ENTAR

SILVANA SO FIA DE CASTRO ASSESSOR PARLAMENTAR
WOJCICKI
SONIA APARECIDA FIORIO ASSESSOR DA CONSULTORIA LEGISLAT IVA
SUELEN CRISTINA TAVARES DA ASSESSOR PARLAMENTAR
SILVA
SUZA NA SALES LEI TE DA SI LVA ASSESSO R PARLAMENTAR

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Gro~sso / /
Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA f'" /""

CEP: 78049-901 Cuiabá· MT - Tel : (65) 3313 - 6900
www.al.mt.gov.br

ASI -1I1

ASE-II[

AP-4

AP- [O

AP-9

ASTV-V I

APG-2

AS[-[ [I

ASTV-V I

APG-5

AS I-[II

COR

APG-l0

APG-8

AP-3

ASTV-IV

GER
AS I- 1I

AP-6

ASTV-VI

DSL- IV

APG-9

AAL-1I

AP-7

APG-4

AP-7

APG-6

APG-4

APG-I O

AP-8

APG-9

ASE-1I

AP-4

AP-7

ASE-1I

APG-9

APG-5

J

• Assombrela LegIslativa
do Elt . do d. ,.bto Gro ....

22527
TATIANE NA rRA FERNANDES DE
MATI"OS

ASSESSOR PARLAM ENTAR AP·7

ASSESSOR ADJUNTO DE ATENDIMENTO
40996 WAGNE R LU IZ RIBEIRO ROCHA ADMINISTRATIVO E DE PLENÁRIO

ASE-I[[

40995 \VESLLEY BATISTA DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR

REGISTRADO, l'UBLlCADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 28 de agosto de 20 14.

l)
Dep. ROMOALDO J ÚNIOR ---+----;-r- --fL--

Dep. MAURO SAVI ______ -+ __ I" Secretário

Assembleia Legislat iva do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n" 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá· MT - Tel: (55) 3313 - 6900
www.al.mt.gov.br

AP-3

LANÇADO
O,p I ().iJ 52D JCí

mJ2.=-
VISTO